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Tarifat e shërbimeve në degët e VllesaPagesa dhe në VllesaWallet 

Shërbimi Tarifat në degë 

 (vlera e pageses de1,000 €) 

Tarifat në degë 

 (vlera e pageses > 1,000 €) 

Tarifat në VllesaWallet 

Faturat e Rrymës (KESCO) 0.00 € - - 

Faturat e Ujit (KRU Prishtina, KRU Hidrodrini, KRU 

Gjakova, KRU Mitrovica, KRU Hidromorave, KRU 

Bifurkacioni) 

0.00 € - 0.00 € 

Faturat e Ujit (Hidroregjioni Jugor) 0.50 € - 0.50 € 

Rimbushja e TV, Internet dhe Telefon (Ipko, Kujtesa, 

Vala, TelKos, Art Motion, KosNet) 

0.00 € - 0.00 € 

KudoSIM (E-SIM, TopUp) 0.00 € - 0.00 € 

Prishtina Parking 0.00 € - 0.00 € 

Prishtina Parking (Gjobat) 1.00 € - 0.70 € 

Besa Security 0.00 € - 0.00 € 

Termokos 0.00 € - 0.00 € 

Ndërmarrja Publike Banesore 0.00 € - 0.00 € 

ISP Brodcoast 0.50 € - 0.50 € 

Pagesat për Regjistrimin e Veturës 1.00 € - 0.70 € 

Pagesat për Pasaportë dhe Letërnjoftim 1.00 € - 0.70 € 

Pagesat Komunale 1.00 € 2.00 € 0.70 € 

Pagesat e Sigurimeve GYRO dhe Jo-GYRO 1.00 €  2.00 €  0.70 € 

Pagesat për Universitete Publike 1.00 €  -  0.70 € 

Pagesat e Dënimeve në Trafik 1.00 € - 1.00 € 

Pagesat e Tatimeve dhe Kontributeve 1.00 € 2.00 € 1.00 € 

Pagesat tjera Ministrore 1.00 € 2.00 € 0.70 € 

Pagesat e Taksave Gjyqësore 1.00 € 2.00 € 0.70 € 

Pagesat e Këshillit Prokurial 1.00 € 2.00 € 0.70 € 

Drustvo Elektroserver 1.00 € 2.00 € 0.70 € 

Mobil MTS Gyro 0.50 € - 0.50 € 

Oda e Infermierëve, Farmacistëve dhe prof. 

Shëndetësor, 

0.50 € - 0.50 € 

Oda  Farmacistëve të Kosovës 0.50 € - 0.50 € 
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Oda  e Mjekëve të Kosovës 0.50 € - 0.50 € 

Oda  e Fizioterapeutëve të Kosovës 0.50 € - 0.50 € 

Maja Holding Sh.P.K. 1.00 € (për vlerat deri 500.00 €) 

1.50 €  për vlerat >500.00 €) 

 1.00 € (për vlerat deri 500.00 €) 

1.50 €  për vlerat >500.00 €) 

Kolegji UNIVERSUM 1.00 € 2.00 € 1.00 € 

BALLKANI FC Shkolla e Futbollit 0.70 € - 0.70 € 

CARITAS 1.00 € 2.00 € 1.00 € 

ECO Higjiena Gjilan 0.50 € - 0.50 € 

ECO Regjioni Prizren 0.50 € - 0.50 € 

Tërheqjet kesh nga llogaria BKT – Banka Kombëtare 

Tregtare  për klientët individ deri në 500 € 

0.00 € (BKT i aplikon provizion 

klientit) 

 - 

Deponimet kesh në llogarin BKT për klientët individ deri 

në 5,000 € 

0.00 € (BKT i aplikon provizion 

klientit) 

 - 

Pagesa e Kistit të Kredisë (Virtus Lending, Lesna Kredi, 

Cash Plus,AFK, Monego, Iute) 

1.00 €  1.00 € 

Pagesa e Disbursimit të Kredisë (Virtus Lending) 0.00 €   

Tërheqjet kesh nga llogaria Swinto  0.00 € (Swinto i aplikon provizion 

klientit) 

 - 

Deponim kesh nga llogaria Swinto  0.00 € (Swinto i aplikon provizion 

klientit) 

  

Pagesat e faturave të bizneseve (API - përmes sistemit 

BMS) 

1.00 € (për vlerat deri 1,000.00 €) 

për vlerat >1,000.00 €) 0.1% 

 1.0 € (për vlerat deri 1,000.00 €) 

për vlerat >1,000.00 €) 0.1% 

Hapja e llogarisë - VllesaWallet -  0.00  € 

Mirëmbajtja e llogarisë  - VllesaWallet -  0.00 € 

Rimbushja e llogarisë në degët e VllesaPagesa - 

VllesaWallet 

-  0.00 € 

Transferimi i fondeve brenda llogarive VllesaWallet  - 

VllesaWallet 

-  0.00 € 

SMS njoftimet  - VllesaWallet -  0.00 € 

Mbajtja dhe ruajtja e fondeve -  0.00 € 

Tërheqja e fondeve nga llogaria VllesaWallet në të 

gatshme në degët e VllesaPagesa 

0.70 € deri në shumën 1000 € dhe 

0.1 % në shumat mbi 1000 € 
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Tarifat VllesaWallet Merchant (vPOS, E-Commere, etj) 

Shërbimi Tarifat në VllesaWallet 

Hapja e llogarisë merchant 0.00  € 

Mirëmbajtja e vPOS 0.00 € 

SMS njoftimet 0.00 € 

Mbajtja dhe ruajtja e fondeve 0.00 € 

Pranimi i pagesave me VllesaWallet deri ne vlerën 1000 Euro 1.00 € 

Pranimi i pagesave me VllesaWallet mbi vlerën 1000 euro 0.1% 

 

Limitet e deponimeve në llogarit individuale VllesaWallet në degët VllesaPagesa dhe me transfer bankar 

Limitet e deponimit Shuma 

Për periudhë një ditore Deri në vlerën          10 000 EURO 

Për periudhë një mujore Deri në vlerën        100 000 EURO 

Për periudhë vjetore Deri në vlerën    1 000 000 EURO 

 

Limitet e transfereve me RIA në llogarit individuale VllesaWallet 

Limitet e Transfereve nga Jashtë vendit (përmes RIA 

Money Transfer) 

Shuma 

Shuma e një transferi Deri në vlerën  5 000 EURO 

Totali i Transfereve për periudhë një mujore Deri në vlerën 10 000 EURO 

Për periudhë vjetore Deri në vlerën 50 000 EURO 

 

 

 

Tarifat e shërbimeve për produktet e pagesave dhe transfereve që ofron VllesaPagesa mund ti gjeni në web : www.vllesapagesa.com 

 Për me shumë informacione na kontakoni në: 045 70 71 72 

http://www.vllesapagesa.com/

